
 

 

 
 

 
 
   

 
Warszawa, 18 maja 2009 r. 

 

 

DM IDMSA: wyniki za I kwartał 2009 r. 

Informacja prasowa 

 

Po I kwartale 2009 r. zysk netto Grupy Kapitałowej IDMSA wyniósł 5,328 mln zł.  

 

- Powiązanie naszego biznesu z rynkiem kapitałowym sprawia, Ŝe wyniki Grupy IDMSA są w duŜej 

mierze uzaleŜnione od panującej na nim sytuacji - podkreśla Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM 

IDMSA. – Przekłada się to na nasze wyniki w okresie dekoniunktury, ale jednocześnie powoduje Ŝe 

stajemy się beneficjentami poprawy nastrojów rynkowych. W ostatnim czasie moŜna zaobserwować 

coraz więcej sygnałów świadczących o rosnącym oŜywieniu na rynku – zwiększają się obroty na GPW, 

na rynek powracają inwestorzy indywidualni. sWIG80, w skład którego wchodzi równieŜ IDMSA, wzrósł 

w ciągu ostatnich 2,5 miesięcy o niemal 50 proc. Jestem przekonany, Ŝe wchodzimy w cykl wzrostowy 

na rynku, nawet jeśli musimy liczyć się jeszcze z kilkoma korektami, a na odblokowaniu rynku zyskuje 

zarówno nasz biznes, jaki i kurs naszych akcji -  mówi Grzegorz Leszczyński. 

 

W pierwszym kwartale tego roku DM IDMSA zrealizował pierwszą publiczną ofertę (IPO) spółki GPM 

Vindexus S.A. (1,75 mln zł) oraz ofertę publiczną obligacji spółki Electus S.A. (10,1 mln zł). DM IDMSA 

przeprowadził takŜe niepubliczne emisje obligacji dla sześciu spółek, w których pozyskał dla klientów 

środki o łącznej wartości 20,6 mln zł oraz niepubliczną ofertę akcji dla spółki BBI Development NFI S.A. 

o wartości 8,8 mln zł. W kolejnych kwartałach tego roku broker planuje przeprowadzenie transakcji na 

rynku pierwotnym dla kilku spółek.  

 

Doskonałe wyniki osiąga Idea TFI naleŜąca do Grupy IDMSA, która plasuje się wśród najlepszych na 

rynku towarzystw funduszy inwestycyjnych. W rankingu opracowanym przez Gazetę Giełdy Parkiet 

Idea TFI okazała się w marcu najlepszym towarzystwem funduszy inwestycyjnym działającym na 

polskim rynku. Przyczyniły się do tego wyniki funduszy stabilnego wzrostu, rynku pienięŜnego oraz 

obligacji. NajwyŜszą stopę wzrostu w swojej kategorii zanotowała Idea Obligacji Skarbowych FIO.  

 

- Bardzo dobre wyniki osiągane przez fundusze Idei są wyraźnie doceniane przez naszych klientów. We 

wszystkich czterech miesiącach bieŜącego roku notowaliśmy dodatnie saldo wpłat i umorzeń. W efekcie 

wartość aktywów zarządzanych przez Idea TFI wzrosła w ciągu czterech pierwszych miesięcy tego roku 

o 32,5%, podczas gdy w skali całego krajowego rynku zanotowano wzrost jedynie o 0,5% - mówi Rafał 

Abratański, Wiceprezes Zarządu DM IDMSA. 

 



 

Od 10 lipca 2008 r. realizowany jest skup akcji własnych w celu ich zaoferowania osobom kluczowym 

dla Spółki. 12 października minionego roku NWZ podjęta została decyzja o przeprowadzeniu 

dodatkowego buy-backu. 

 

- BieŜąca wycena akcji DM IDMSA w przekonaniu Zarządu jest istotnie niŜsza od faktycznej wartości 

Spółki, stanowi zatem bardzo atrakcyjną okazję do zakupu akcji własnych. Do dnia dzisiejszego  

DM IDMSA w ramach prowadzonego buy-backu posiada juŜ ponad 6,3 milionów akcji własnych, co 

stanowi przeszło 5,8 proc. kapitału zakładowego – podkreśla Grzegorz Leszczyński. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


